Ustanovenia celého článku ostávajú nezmenené.  

Článok IV. 

Práva a povinnosti nájomcu 

Ustanovenia celého článku ostávajú nezmenené.  

Článok V. 

Nájomné 

5.1 Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi za užívanie predmetu zmluvy podľa čl. I  
bodu 1.2 dohodnuté nájomné nasledovne: 596,70 €/mesiac (slovom: 
päťstodeväťdesiatšesť eur, 70 centov) bez DPH. Cena za meter štvorcový prenajatej 
plochy na rok bola dohodnutá na 60,4253 € bez DPH. K nájomnému za nebytové 
priestory bude prenajímateľ fakturovať daň z pridanej hodnoty (DPH) vo výške 20%, 
pokiaľ nedôjde k zmene právnych predpisov.